[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА VI СОЗЫВА
_______________________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ
от 19 апреля  2022 года
                                                       № 12
О внесении изменений в решение «Об утверждении в  состав  Общественного совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна»
        В соответствии с пунктом 4.4. Положения « Об Общественном совете Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 года № 29
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна «Об утверждении в  состав  Общественного совета Муниципального образования поселок Стрельна» от 26.11.2020г. № 69 согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу   Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального  Совета                                                                                          В.Н. Беленков

                  Приложение 1

 к  Решению Муниципального Совета
 «Об  утверждении состава  Общественного совета Муниципального образования поселок Стрельна»  от 19 апреля   2022г.  № 12
	СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

	1.
	Баженов Михаил Васильевич

	2.
	Бояр Надежда Леонидовна

	3.
	Лукашенко Наталия Федоровна

	4.
	Москаленко Лидия Николаевна

	5.
	Сергиеня Елена Александровна

	6.
	Солодков Владимир Михайлович

	7.
	Сорокин Александр Иванович

	8.
	Сошникова Ирина Аркадьева

	9.
	Макеева Лаура Владимировна

	10.
	Чернигов Леонид Михайлович

	11.
	Максимов Вячеслав Петрович

	12.
	Алискерова Анастасия Александровна

	13.
	Чернэуцану Константин Петрович

	14.
	Ежов Денис Владимирович

	15.
	Удяков Владимир Николаевич